許可番号

  年  月  日

桐生市青少年野外活動センター減免申請書

桐生市長 あて

                〒

                住 所

                団体名

                代表者名                ㊞

                電話番号

次のとおり、使用料の減免を受けたいので申請します。

使用目的

活動内容 別添プログラムのとおり

減免対象者

（使用者）

 計    人

使用日時

  年  月  日  午前・午後    時   分から

  年  月  日  午前・午後    時   分まで

             日帰り ・    泊    日

使用場所 宿泊棟（宿泊室・学習室・ﾌﾟﾚｲﾎｰﾙ）   野外施設（ｷｬﾝﾌﾟ施設）

減免対象区分

※該当番号に

○を付けてく

ださい。

A（1）市又は市教育委員会が主催又は共催する事業。

（2）生活保護法(昭和 25年法律第 144号)による扶助を受けている者で市内

に在住、在勤又は在学する者。

（3）身体障害者手帳、療育手帳又は精神障害者保健福祉手帳の交付を受けた

者で市内に在住、在勤又は在学する者。

B 市長が特に必要と認めるもの。

C 太田市、館林市、みどり市、足利市、佐野市、板倉町、明和町、千代田町、

大泉町及び邑楽町に在住、在勤又は在学する者（使用料 市内扱い）。

備 考

所 長

javascript:openLawDoc('法律_1950_144');